
Fecha Listado: 19/09/2020
Hora Listado: 19:14:08

FEDERACION CATALANA DE GOLF

CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2020
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: CB0920150

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 08:30 GELABERT CARANDELL, FRANCESC
BETLINSKI COLMENA, RICARDO

FAFILA VALERO, JOAN RAMON
DOMINGO VIEYTES, IGNACIO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 08:40 REAL  VELEDA, MANUEL
MUÑOZ FERRER, ANTONIO

LOMBARTE GASULLA, CARLES
COTET ROVIROLA, MARC____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 08:50 RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR
VILLARREAL SANCHEZ, FRANCISCO

BERTRAN FALGUERAS, JOSEP
SULE CARRERAS, RAMON

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:00 BEL WELSCH, JAVIER
BEL WELSCH, ALBERTO

MARSAL COLOM, IGNACIO
SARDA VALLS, MAGI____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:10 CERVANTES JIMENEZ, ANGEL LUIS
GRIÑENA MATEU, JOSE FRANCISCO

SAURET BONINO, CARLOS
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:20 FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL
MONZO LACUEVA, JUAN

ROMERO MORENO, ROMAN
GONZALEZ DOMENECH, DANIEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 09:30 PERICH ROMERO, JOAN
VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª

CABRERA BURRIEL, JUAN CARLOS
ORDEIX CABERO, ALBERTO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 09:40 SANCHEZ RANGEL, JOSE
MARTIN AREVALO, ALBERTO

CORDERO GARCIA, JOSE
LOPEZ ABAD, SIXTE____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 09:50 ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO
MORENO JIMENEZ, RAFAEL

FUSTER OBREGON, SALVADOR
ROJAS ALMUZARA, JORDI

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:00 SANCHEZ PEREZ, FRANCESC
RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS

MURGA ZURIARRAIN, PEDRO
BERENGUER MATO, BORJA____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:10 SALLENT GARRIGA, RAIMOND
CAMPINS BAGUR, IGNACIO

SUSAN MIR, XAVIER
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:20 MONTSERRAT ACHE, MIGUEL
BARDIA CAMI, JORDI

MARSH , ROGER
JARDI MARTI, RAMON____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 10:30 CUSTODIO DURAN, LAZARO
JIMENEZ LORENZO, ANTONIO

DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(14) 10:40 SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERM
BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA

AYMAT SATUE, JAVIER
MARTI PUJALS, ESTEVE____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 10:50 LLORET ROIG, VICENÇ
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO

CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS
PUIG ESTEBAN, WALDO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 11:00 LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL
PEREZ SALDAÑA, ANDREU

MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP
SICRA CAMPMAJO, JORDI____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 11:10 RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA
AMAT GIL, CARME

COLL ARAÑO, ROSER
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE

____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 11:20 PUGA GARCIA, ARACELI
VAZQUEZ PEREZ, YOLANDA

TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA
TILLSTRAND , TRACEY____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 12:00 SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO
RAMOS GUTIERREZ, JUAN

MARTIN CAPILLA, PEDRO
TENOR PEREZ, PEDRO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 12:10 KELLY , COLIN PAUL
SANCHEZ CABELLO, JOSE

PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI

____________________________________________________

___________________________________________________

(24) 12:20 AGUILAR PUJOL, LUIS
MOMBAERS LENAERTS, PHILIPPE

VERGES BUENO, JAVIER
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO

____________________________________________________

___________________________________________________

(25) 12:30 VALLS FONTANALS, LUIS
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE

URIACH TORELLO, ENRIQUE
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL

____________________________________________________

___________________________________________________

(26) 12:40 RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL
MARCO MARTINEZ, MERCEDES

JOVER FONTANALS, CRISTINA
MLATIATI , IRRENE

____________________________________________________

___________________________________________________
(27) 12:50 DESVALLS LEONORI, SOLEDAD

TRALLERO SANTAMARIA, MARIA

GONZALEZ MILLER, CATHERINE
SANDFORD , SABINE

___________________________________________________

___________________________________________________

(19) 11:30 ESTREMS MEMBRADO, CRISTINA

________________________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________

               (20) 11:40 SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTELA
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO

BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO
______________________ PUIG-LACALLE G________________________________________________________________________________ARCIA-MUNTE, CAR

(21) 11:50 GIRONES PONT, JOSEP
COLLS CAMARA, ESTHER

MARIMON RUIZ, JORDI

JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN
GUERRERO______________________________________________________________________________________________________ GILABERT, LUIS MIGUEL __

RECASENS SALA, ANA
______________________________________________________________________________________________________MARIÑO DE TOMASI, JUAN CARLOS __

(28) 13:00 SABATE ALTURO, CARLOTA
CORBERA MUNNE, CARLOS

TINTORE BELIL, ALBERTO
______________________ BORES LEONOR________________________________________________________________________________I MONTAL, CARMEN

(29) 13:10 GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO
ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORE

GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO
___________________________________________________MENDEZ PINILLA, JOAQUINA

(30) 13:20 LEE PARK, HYANG JA
PARK KWANG, CHAE SUN

MILLET PI-FIGUERAS, JORDI
____________ ESTEVE CRUELLA, MARTA_______________________________________



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/09/2020
Hora Listado: 19:14:52

CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2020 (MAS-FEM)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: CB0920150

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

AGUILAR PUJOL, LUIS 1 12:20
AMAT GIL, CARME 1 11:10
AYMAT SATUE, JAVIER 1 10:40
BARDIA CAMI, JORDI 1 10:20
BEL WELSCH, ALBERTO 1 09:00
BEL WELSCH, JAVIER 1 09:00
BERENGUER MATO, BORJA 1 10:00
BERTRAN FALGUERAS, JOSEP 1 08:50
BERTRAN MAINOU, JOSEP MARIA 1 10:40
BETLINSKI COLMENA, RICARDO 1 08:30
CABRERA BURRIEL, JUAN CARLOS 1 09:30
CABRERA PIGUILLEM, ROSENDO 1 10:10
CAMPINS BAGUR, IGNACIO 1 10:10
CERVANTES JIMENEZ, ANGEL LUIS 1 09:10
COLL ARAÑO, ROSER 1 11:10
CORDERO GARCIA, JOSE 1 09:40
COTET ROVIROLA, MARC 1 08:40
CUESTA MIEZA, JUAN CARLOS 1 10:50
CUSTODIO DURAN, LAZARO 1 10:30
DESVALLS LEONORI, SOLEDAD 1 12:50
DESVALLS PINEDA, SANTIAGO 1 09:10
DOMINGO VIEYTES, IGNACIO 1 08:30
DOMINGUEZ ORTIZ, JOSE MARIA 1 10:30
DOMINGUEZ ORTIZ, MANUEL 1 10:30
ESQUERRA GIMENO, FERNANDO RAMO 1 09:50
FAFILA VALERO, JOAN RAMON 1 08:30
FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL 1 09:20
FUSTER OBREGON, SALVADOR 1 09:50
GELABERT CARANDELL, FRANCESC 1 08:30
GONZALEZ DOMENECH, DANIEL 1 09:20
GONZALEZ MILLER, CATHERINE 1 12:50
GRIÑENA MATEU, JOSE FRANCISCO 1 09:10
JARDI MARTI, RAMON 1 10:20
JIMENEZ LORENZO, ANTONIO 1 10:30
JIMENEZ-QUESADA VISEDO, DANIEL 1 12:30
JOVER FONTANALS, CRISTINA 1 12:40
KELLY , COLIN PAUL 1 12:10
LABADIE ANDRIEU, CHRISTIANE 1 11:10
LLORET ROIG, VICENÇ 1 10:50
LOMBARTE GASULLA, CARLES 1 08:40
LOPEZ ABAD, SIXTE 1 09:40
LOPEZ MARTINEZ-ORDOÑEZ, MANUEL 1 11:00
MARCO MARTINEZ, MERCEDES 1 12:40
MARQUEZ TRUCHARTE, JOAN JOSEP 1 11:00
MARSAL COLOM, IGNACIO 1 09:00
MARSH , ROGER 1 10:20
MARTI PUJALS, ESTEVE 1 10:40
MARTIN AREVALO, ALBERTO 1 09:40
MARTIN CAPILLA, PEDRO 1 12:00
MARTINEZ CAMPOS, JUAN JOSE 1 12:30
MARTINEZ IZQUIERDO, ADOLFO 1 10:50
MLATIATI , IRRENE 1 12:40
MOMBAERS LENAERTS, PHILIPPE 1 12:20
MONTSERRAT ACHE, MIGUEL 1 10:20
MONZO LACUEVA, JUAN 1 09:20



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/09/2020
Hora Listado: 19:14:52

CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2020 (MAS-FEM)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: CB0920150

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

MORENO JIMENEZ, RAFAEL 1 09:50
MUÑOZ FERRER, ANTONIO 1 08:40
MURGA ZURIARRAIN, PEDRO 1 10:00
ORDEIX CABERO, ALBERTO 1 09:30
PASCUAL SAEZ, JOSE MANUEL 1 12:10
PEREZ SALDAÑA, ANDREU 1 11:00
PEREZ-CALVO SOLER, MARIO 1 12:20
PERICH ROMERO, JOAN 1 09:30
PUGA GARCIA, ARACELI 1 11:20
PUIG ESTEBAN, WALDO 1 10:50
RAMOS GUTIERREZ, JUAN 1 12:00
REAL  VELEDA, MANUEL 1 08:40
REDONDO HERNANDEZ, JOSE AGUSTI 1 12:10
RIERA LANGKILDE, JOSE LUIS 1 10:00
RODRIGUEZ GARCIA, GASPAR 1 08:50
RODRIGUEZ GONZALEZ, ANA MARIA 1 11:10
RODRIGUEZ HERRERA, ISABEL 1 12:40
ROJAS ALMUZARA, JORDI 1 09:50
ROMERO MORENO, ROMAN 1 09:20
SALAMANCA RIQUELME, MARIO GERM 1 10:40
SALLENT GARRIGA, RAIMOND 1 10:10
SANCHEZ CABELLO, JOSE 1 12:10
SANCHEZ PEREZ, FRANCESC 1 10:00
SANCHEZ RANGEL, JOSE 1 09:40
SANDFORD , SABINE 1 12:50
SARDA VALLS, MAGI 1 09:00
SAURET BONINO, CARLOS 1 09:10
SEGOVIA RAMIREZ, ANTONIO 1 12:00
SICRA CAMPMAJO, JORDI 1 11:00
SULE CARRERAS, RAMON 1 08:50
SUSAN MIR, XAVIER 1 10:10
TENOR PEREZ, PEDRO 1 12:00
TILLSTRAND , TRACEY 1 11:20
TORRABADELLA DE REYNOSO, MARTA 1 11:20
TRALLERO SANTAMARIA, MARIA 1 12:50
URIACH TORELLO, ENRIQUE 1 12:30
VALLS FONTANALS, LUIS 1 12:30
VAZQUEZ PEREZ, YOLANDA 1 11:20
VERGES BUENO, JAVIER 1 12:20
VILATJE GOMEZ, JOSEP Mª 1 09:30
VILLARREAL SANCHEZ, FRANCISCO 1 08:50



FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/09/2020
Hora Listado: 19:16:13

CPNAT. CAT. DOBLE SENIOR 2020 (MIXTE)
__________________________________________________________________________________________________

GREENSOME - Medalplay   (Recorrido: OSTA DAURADA) FECHA: 20/09/2020  CODIGO: CB0920151

HORARIO DE SALIDA 2ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

ALONSO HERNANDEZ, MARIA DOLORE 1 13:10
BORES LEONORI MONTAL, CARMEN 1 13:00
BORES-LEONORI MONTALT, IGNACIO 1 11:40
COLLS CAMARA, ESTHER 1 11:50
CORBERA MUNNE, CARLOS 1 13:00
ESTEVE CRUELLA, MARTA 1 13:20
ESTREMS MEMBRADO, CRISTINA 1 11:30
GIRONES PONT, JOSEP 1 11:50
GRANDE CEBALLOS, FRANCISCO 1 13:10
GUERRERO GILABERT, LUIS MIGUEL 1 11:30
GUTIERREZ DIEZ, ALBERTO 1 13:10
JAUREGUIZAR DUCABLE, MARILEN 1 11:30
LEE PARK, HYANG JA 1 13:20
MARIMON RUIZ, JORDI 1 11:30
MARIÑO DE TOMASI, JUAN CARLOS 1 11:50
MENDEZ PINILLA, JOAQUINA 1 13:10
MILLET PI-FIGUERAS, JORDI 1 13:20
PARK KWANG, CHAE SUN 1 13:20
PUIG-LACALLE GARCIA-MUNTE, CAR 1 11:40
RECASENS SALA, ANA 1 11:50
SABATE ALTURO, CARLOTA 1 13:00
SANMARTIN MAESTRE, FERNANDO 1 11:40
SUBI ALEJANDRE, ANALIA ESTELA 1 11:40
TINTORE BELIL, ALBERTO 1 13:00
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